
Výroční zpráva o poskytování informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb., za rok 2010. 

 

Městský úřad Poběžovice poskytuje informace v souladu se zák.č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, zák.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a Pravidel 
pro svobodný přístup k informacím Městského úřadu Poběžovice. Sledované období je od 
1.1.2009 do 31.12.2009. 

 
V roce 2010 byly Městskému úřadu Poběžovice podány 2 žádosti o poskytnutí informace 
podle výše uvedeného zákona, z toho byly obě vyřízeny poskytnutím požadovaných 
informací.  

Nebylo vydáno žádné rozhodnutí o zamítnutí žádosti o podání informace. 

Byla podána jedna stížnost podle § 16a, odst. 1) písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., na 
nedodržení 15 denního termínu při podání informace. Stížnost byla uznána jako neoprávněná.  
Podle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., je poskytnutí informace podmíněno zaplacením 
požadované úhrady. Úhrada nákladů ve výši 468.-Kč, ke které byl žadatel v souladu s §17 
odst. 3 výše uvedeného zákona písemně vyzván dne 5.5.2010, byla provedena podle kopie 
pokladního dokladu převodem finančních prostředků až dne 19.5.2010 s tím, že částka byla 
na účet města fakticky převedena s následným zpožděním. Od termínu uvedeného na kopii 
pokladního dokladu nedošlo k překročení 15 denní lhůty pro poskytnutí informace.  

   

 
Zpracoval dne 9.2.2011  

 
          Vojtěch Kotlan 
          tajemník MěÚ  

 


